平成26年4月1日

報道関係者各位

株式会社サミーネットワークス

本社移転のお知らせ

1/1

本件に関するお問い合わせ
株式会社サミーネットワークス  マーケティング部 PR・プロモーション課 担当：小田嶋、星山

ＴＥＬ：03-5414-3219  メールアドレス：press@sammy-net.jp

記載されている全てのブランド名又は製品名は、それらの所有者の商標もしくは登録商標です。

©Sammy Networks

 株式会社サミーネットワークス（本社：東京都港区 代表取締役社長CEO：里見 治紀）は、
2014年5月7日（水）より本社を移転することになりましたので、下記の通りお知らせいたします。
これを機に社員一同、気持ちを新たに社業の発展に精励する所存でございます。
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

■本社移転日     ： 2014年5月７日（水）

■新本社所在地   ： 〒106-6008 東京都港区六本木1丁目6番1号  泉ガーデンタワー 8階

■移転先案内図

記

以上

～アクセス～
南北線「六本木一丁目」駅 改札口より直結
日比谷線「神谷町」駅より徒歩6分